Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 2134-CV/TU
V/v thăm và chúc mừng

 các cơ quan báo chí

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Phan Thiết, ngày 11 tháng 6 năm 2015

                  Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
 - Sở Thông tin và Truyền thông;
 - Các đơn vị báo chí đứng chân
   trên địa bàn thành phố Phan Thiết.

Nhân dịp kỷ niệm 90 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam
(21/6/1925 – 21/6/2015); Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Đoàn công tác đến
thăm và chúc mừng các cơ quan báo chí đứng chân trên địa bàn thành phố
Phan Thiết, gồm: Báo Bình Thuận, Hội Nhà báo tỉnh, Phân xã Thông tấn xã
Việt Nam tại Bình Thuận, Thường trú báo Nhân dân tại Bình Thuận, Đài Phát
thanh và Truyền hình tỉnh, Thường trú Đài tiếng nói Việt Nam tại Bình Thuận.

1- Thành phần Đoàn công tác gồm:

- Đồng chí Dương Văn An - Phó Bí thư Tỉnh ủy;

- Đồng chí Bùi Thế Nhân - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đồng chí Nguyễn Thành Tâm - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng Tỉnh ủy.

2- Thời gian: Xuất phát tại cơ quan Tỉnh ủy lúc 08 giờ, ngày 19/6/2015.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Đoàn công tác;
- Các cơ quan báo chí được đến thăm;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai